中华联合财产保险股份有限公司黎平
支公司新领保险许可证公告

根据《国家金融监督管理总局黔东南监管分局关于中华

联合财产保险股份有限公司黎平支公司开业的批复》(黔东

南金复[2024]3 号)，现就中华联合财产保险股份有限公司黎

平支公司有关情况公告:

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司黎平支公司

业务范围：上级管理机构在保险监督管理机构批准业务

范围内授权的业务。

批准日期：2024 年 02 月 04 日

机构住所：贵州省黔东南苗族侗族自治州黎平县德凤镇

东门外 23-1 号

机构编码：000012522631

发证机关：国家金融监督管理总局黔东南监管分局

许可证流水号：00091341

发证日期：2024 年 02 月 08 日